[image: image1.png]FUNDAGAO UNIVERSIDADE
UNIR FEDERAL DE RONDONIA

Resolução nº  175/CONSEA, de 27 de julho de 2.007
Calendário Acadêmico/2007.
O Presidente do Conselho Superior de Acadêmico (CONSEA), da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), no uso de suas atribuições e considerando:
· Solicitação do Diretor de DIRCA em 25.07.2007;

R E S O L V E ad referendum do Plenário:

Homologada: 44ª Sessão do CONSEA 26/09/2008.

Art. 1º - Tornar sem efeito a Resolução 174/CONSEA de 26.07.2007.
Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor a partir desta data revogadas as disposições em contrário.
Prof. Dr. Marco Antonio Domingues Teixeira

Pró-reitor no exercício da Presidência

_1022414394